

Stefan Finken Transport ApS

Kildevej 3 , 5683 Haarby

CVR-nr. 36 68 65 37

Årsrapport

18. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 18. marts - 30. juni.....	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stefan Finken
Transport ApS

Kildevej 3
5683 Haarby

CVR-nr.: 36 68 65 37

Etableret: 18. marts 2015

Hjemstedskommune: Assens

Regnskabsår: 18. marts - 30. juni

Direktion

Stefan Saabye Finken

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter Transport

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 242.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 18. marts - 30. juni

Note		<u>2015/16</u>
	Bruttofortjeneste	360.616
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	39.959
	Ordinært resultat før finansielle poster	320.657
2	Andre finansielle omkostninger	6.318
	Resultat før skat	314.339
	Skat af årets resultat	71.998
	Årets resultat	<u>242.341</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Årets resultat	242.341
	Til disposition	<u>242.341</u>
	Overført til næste år	242.341
	Disponeret i alt	<u>242.341</u>

Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>182.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.500</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.456</u>
Likvide beholdninger	<u>353.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.822</u>
Aktiver i alt	<u><u>568.322</u></u>

Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	110.000
Overført resultat	242.341
3 Egenkapital i alt	<u>402.341</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelse til udskudt skat	3.850
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.411
Selskabsskat	68.148
Anden gæld	84.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.131</u>
Passiver i alt	<u>568.322</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015/16
	Småanskaffelser	2.459
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	37.500
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	39.959

2	Andre finansielle omkostninger	2015/16
	Renter af bankgæld.....	2.074
	Renter kreditorer	4.244
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	6.318

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	50.000	110.000	0	160.000
	Årets resultat	0	0	242.341	242.341
	Saldo ultimo.....	50.000	110.000	242.341	402.341

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.